
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

1 

 

 

VISU KOMITEJU APVIENOTĀ ĀRKĀRTAS KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 24. 

 

 

2023. gada 19. decembrī. 

Baložu pārvaldes sēžu zāle.  

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.15:00. 

 

Sēdes vadītāji - Domes priekšsēdētājs Juris Žilko 

 

Protokolētāja -  sēžu sekretāre Jana Skrējāne 

 

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Aigars Vītols, Andris Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks, Juris Jerums,  Rihars Gorkšs, Gatis Līcis, 

Indra Priede.  

 

Pašvaldības darbinieki – Izpilddirektore Jolanta Jansone, juridiskā atbalsta vadītājs Jānis 

Zvaigzne, Administratīvās pārvaldes vadītājs Māris Zelčs, Darba drošības un ugunsdrošības 

speciālists Mārtiņš Ansonskis, Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas speciāliste Līga Sēja.  

Ķekavas novada sociālā dienesta vadītāja Agnese Mence-Katkeviča.  

 

 

 

 

 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

(sēdes slēgtā daļa),  

2. Saistošo noteikumu Nr.4/2023 "Par sociālajiem pakalpojumiem Ķekavas novadā" 

grozījumu projekts (sēdes atklātā daļa). 

 

 

Juris Žilko atklāj sēdi. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


SĒDES SLĒGTĀ DAĻA 

 

SĒDES SLĒGTĀ DAĻA 

 

1. Par Ķekavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu  

 

 

(sēdes slēgtā daļa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 16:35  līdz plkst. 16:43.   

 
 



SĒDES ATKLĀTĀ DAĻA 

 

3 

SĒDES ATKLĀTĀ DAĻA 

 

2. Saistošo noteikumu Nr.4/2023 "Par sociālajiem pakalpojumiem Ķekavas novadā" 

grozījumu projekts (sēdes atklātā daļa) 

 

Par jautājumu ziņo Agnese Mence-Katkeviča. Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, kārtību, kādā saņemami pašvaldību sniegtie sociālie 

pakalpojumi, nosaka pašvaldību saistošajos noteikumos, ņemot vērā, ka noslēdzas valsts 

finansētās programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.2. specifiskā atbalsta mērķa 

"Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un 

ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem" 

9.2.2.1. pasākums "Deinstitucionalizācija" , kā arī pārskatot pašvaldības finansēto sociālo 

pakalpojumu loku, lai pilnveidotu sociālo pakalpojumu pieejamību iedzīvotājiem Ķekavas 

novadā, nepieciešams papildināt saistošos noteikumus Nr.4/2023 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Ķekavas novadā” ar papildu sociālo pakalpojumu veidiem, kuri tiek finansēti 

no pašvaldības budžeta.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Juris Žilko, Inese Jēkabsone, Agnese Mence-Katkeviča.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un J. Žilko aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu – 

Saistošo noteikumu Nr.4/2023 "Par sociālajiem pakalpojumiem Ķekavas novadā" 

grozījumu projekts, 

Atklāti balsojot ar 19 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra 

Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Finanšu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16:50 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Juris Žilko 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 
 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


